TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 1ª VARA DE FAMÍLIA, SUCESSÕES, REGISTROS PÚBLICOS E

CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 960/2017

PROTOCOLO SEI 0056446-54.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/11/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Centro Universitário UNIVEL (Sala 305, Bloco C) - Av. Tito Muffato, nº 2317, Santa

Cruz, Cascavel/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1809041-6 ADRIELLE LUIZA DE SOUZA  124964040

1809190-7 ALANA MARINA WARKEN 12.627.391-6

1808889-7 ALINE CRISTINA BORGES 13157098-80

1810503-6 ALINE TAUANY MACHADO KRUPENISKI 46.193.163-1

1808971-9 ANDRESSA COSMO 107073604

1808918-4 ANDRESSA RIBEIRO PENTEADO 128593012

1810603-5 ANGELICA JOTA MARCELINO 103303664

1810542-5 ANNE CAROLINE ANTUNES RODRIGUES  13.525.621-8

1808917-8 ARISTOTELES ARTUR BRUNO JUNGES 77656529

1809215-4 BÁRBARA AMANDA CASSOL 108946709

1808886-6 BELTON GERVAN FIORENTIN 7192576

1810368-2 BRENDA FUZARO SAMPAIO 2148415

1810580-5 BRUNA DRAGO CEZAR 132079021

1810404-4 CAMILA CAROLINE CRESPO 129453850

1809180-9 CAMILA KREMER DE SOUZA 9.115.724-1

1808921-5 CAMILA SOUZA MOREIRA 12.535.080-1

1808954-6 CAROLINE MARIA DE CHRISTO  125390234

1808970-3 CIBELI REGINA DE CARVALHO 91963922

1810275-0 DAIANE FRANCIELLE ROSSI DOMINGUES 104643647

1810465-8 DALLINY CRISTINA DOS SANTOS 104845312

1808906-8 DAYANE RIBEIRO DA SILVA 102598741

1809671-6 DIONÉSIO HARMEL JUNIOR  82955771

1810356-7 DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 1042033310

1809669-7 EDER NASCIMENTO RODRIGUES 64215787

1808959-8 EDIANE RODRIGUES DOS SANTOS 101040895

1810318-4 EDSON BARBOSA DE QUEIROZ JUNIOR 105969767

1809798-3 EDUARDO TOMAZ PEREIRA PASSOS 109735698

1810509-1 ERNESTO D'AGOSTINI NETO 12.719.396-7

1810254-1 FABIANA STEFANELLO 125790941

1810365-3 FERNANDA BUSELATTO  133687300

1810081-9 FERNANDA LAUXEN 127673055

1809151-5 FERNANDA REGINA MARTINAZZO 12833898-5

1810316-6 FERNANDO MACAÉ MARCONDES 9.527.533-8

1810327-0 FLAVIA BERENICE FIGUEIREDO ANSELMO  127451982

1810535-0 GABRIEL BERNARDO ANTUNES DE LIRIO 12.469.832-4

1810616-3 GABRIEL FERNANDES 110784074

1810512-9 GABRIEL JURUMENHA BARRETO 110655495

1809788-0 GABRIELA VENTURELLA DE SOUZA 5.322.987

1810371-9 GIOVANA CRISTINA GONSALVES  10.155.805-3

1809007-3 GIOVANA EMANUELLY VIEIRA PAULETTI 134602864

1809203-3 GISELI FOGAÇA TOMACHESKI 129932970

1810423-0 GISLAINE APARECIDA DUFFEK MONTEIRO 13673166-1

1808893-0 GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA 133801472

1810245-8 GIZELE ROCHA DE LIMA DA SILVA  84158860

1809433-8 GREGORI RANGHETTI 138157644

1810590-8 GUSTAVO HENRIQUE LEMOS CONTE 128300988

1810494-5 HELOISA MARIANI MENEGAZZO 100538229

1808890-7 HELOISA TONELLO PORSCH 10.896.791-9

1810382-8 ISADORA CRISTINA NEVES TONIAL 10.404.070-5

1810564-2 JAQUELINE DA CRUZ OLIVEIRA  124563836

1810620-5 JAQUELINE FAGUNDES DA SILVA 127833524

1810286-9 JHENIFFER NAIANNE SILVEIRA GUSMÃO 101234924

1810271-3 JHULLIE ISABELLE SANTOS NARDELLI  10.776.442-9

1808885-0 JORDANA DUARTE DO NASCIMENTO 9512233-7

1809254-5 JÚLIA CUNEGATTO DA SILVA 126823177

1810523-4 KAREN RODRIGUES WILMSEN 138845850

1808934-0 KARINA RAQUEL FERREIA  124870828

1810619-2 KESIA CRISTINA FAGUNDES DA SILVA 134395826

1810591-2 LAHIS BARRETO DOS SANTOS 135649210

1810363-0 LEIDIANI MENDES DE BARROS 10.276.181-2

1810555-9 LETÍCIA DA CRUZ PEREIRA 10.460.252-5

1808931-7 LETICIA MARTINS BARROS 10811818-0

1810100-8 LETICIA MORAES GROBES 129716240

1809526-3 LETÍCIA VILELA SIMÕES 13.793.597-0

1810383-7 LETICIA WOLSKI PARAHYBA 105726562

1810360-7 LISIANE KESLEN ROQUE 126269870

1810468-9 LUCAS GONCALVES BARBPSA 13.021.422-3

1808909-9 LUCAS GUILHERME VANNI 67534700

1809309-2 LUCAS VINICIUS MARQUES 10994252-9

1810262-8 LUCIANA VIEIRA DO NASCIMENTO 139876172

1810310-9 LUCIANE CAETANO VENTURELLA 304546093

1810285-3 LUCIMARA ANDRADE MACHADO 13549380-5

1810336-4 LUIZ HENRIQUE SCHMIT 12744493-5

1809157-0 MAIARA FERREIRA DE ANDRADE 13014687-2

1810599-6 MÁRCIA CAROLINE SILVA MARRA 129286709

1810284-8 MARIANA MARTINS MORANTE 128595503

1808873-4 MARINA GABRIELY CRAI 131580118

1810354-6 MATHEUS HAGEMANN DE ALMEIDA 109947962

1809718-6 MATHEUS LUSA 13.184.629-0

1810541-8 MILENA DARTORA BOF 123632508

1808919-7 MILENA FREDERICO  1283396309

1809307-1 NATALI KEITY FRANCISCO TESKE 110828608

1810359-8 NATALIA CAROLINE DA SILVA 133458441

1810462-7 PAOLLA SANTOS 11079740-0

1810497-8 POLIANA ARLENE HENSEL 13.065.410-0

1808977-4 RAFFAEL CESAR ALEXANDRE 134235217

1809194-8 RAPHAEL ORLANDO PINTO 105263899

1808946-5 RAYANE ARIETE DA SILVA FREITAS SCHLEMPER  129358807

1810539-7 SAMANTHA OLDONI SILVEIRA 127567018

1809921-2 THAILYSE REGINA TOMADON FIORIN 105136650

1809233-7 VICTOR SCHOUPINSKI 98549790

1809819-5 WILLIAM ALEGRO MELO 89812070